
DOM ZA STARIJE I NEMOCNE OSOBE
PETRA PRERADOWCI,ZA
31 400 DAKOYO
OIB:28884778522

Klasa: 401-01119 -01 I 17
Ur.broj : 2l2l -35-01-01 - I 9-9

Dakovo, 16.12.2019. godine

Temeljem dlanka 32. Statuta Doma za starije i nemodne osobe Dakovo, na osnovi
rezultata pregleda i ocjene ponuda u otvorenom postupku javne nabave mesaa ev. broj: EV-
MV-03, te dl.302. Zakona o javnoj nabavi OfN 120/16), Dom zastaije i nlemo6ne osobe
Dakovo, donosi

ODLUKU ODABIRU

I
U otvorenom postupku javne nabave male vrijednosti za predmet nabave Meso, Grupa 1 -
SvjeZe meso- svinjetina, evidencijski broj nabave: EV-MV-O3, objavljenom u Elektronidkom
oglasniku javne nabave 19.11.2019. godine, pod brojem:20l9lS OF2-0045631, procijenjena
wijednost nabave zapredmet nabave: 360.000,00 kuna bez PDV-a, za Grupu 1: 145.000,00
kuna bez PDV-a, odabire se ponuda ponuditelja PPK KARLOVAdXa MESNA
INDUSTRIJA D.D., Selce 33, 47000 Karlovac, OIB: 18257277698, s ukupnim brojem
bodova 100, s cijenom u iznosu 165.960,00 kuna bez PDV-a, odnosno 187.534,80 kuna sa
PDV-om.

.II
Naruditelj 6e po izvr5nosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem iz todke I ove Odluke
sklopiti Ugovor o javnoj nabavi robe.

III
Ova OdlukasaZapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda objavit 6e se u Elektronidkom oglasniku
javne nabave RH, pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

IV
Rok mirovanja iznoii 15 dana od dana dostave ove Odluke.
Podetak roka mirovanja raduna se od prvog slijededeg dana nakon dana dostave ove Odluke.

ObrazloZenje

Danom slanja obavijesti o nadmetanju 18.11.2019. godine u Elektronidki oglasnik javne
nabave Republike Hrvatske, pod brojem 20l9ls OF2-0045631, naruditelj Dom za starrle i
nemo6ne osobe Dakovo pokrenuo je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti.



Javno otvaranje ponuda odrLano je 10.12.2019. godine u 10:30 sati.
Do isteka roka za dostal'u ponuda za Meso, Grupa I - SvjeZe meso- svinjetina zaprimljene
su dvije ponude i to ponuda ponuditelja PIK Vrbovec plus d.o.o, Zagrebadka 148, 10340
Vrbovec, OIB: 41976933718. te ponuda ponuditelja PPK KARLOVAdKA MESNA
INDUSTRIJA D.D., Selce 33, 47000 Karlovac, OIB: 18257277698. Obje ponude ocijenjene
su valjanima.

Obje ponude prekoradile su procijenjenu vrijednost za Grupu I koja iznosi: 145.000,00 kuna
bez PDV-a, zbog poveianja cijena svjeZeg svinjskog mesa na trZi5tu, Sto nije bilo mogu6e
predvidjeti u trenutku objave Obavijesti o nadmetanju.
Domza starije i nemo6ne osobe Dakovo ima osigurana sredstva zao-..ru nabavu, te ukupna
ponudena vrijednost za sve 4 grupe predmeta nabave ne6e prekoraditi iznos procijenjene
vrijednosti predmeta nabave 360.000,00 kuna. 

i

Razloziodabira
Nakon provedenog pregleda i ocjene ponuda, ponuda ponuditelja PPK KARLOVAdKA
MESNA INDUSTRIJA D.D., Selce 33, 47000 Karlovac, OIB: 18257277698, ocijenjena je
temeljem kriterija za odabir kao ekonomski najpovoljmja.

Uputa o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke ponuditelj rrrotLe-, sukladno dl. 405. i dl. 406. st.
l. tod. 5. Zakona o javnoj nabavi, u roku od 10 dana od dana primitka ove Odluke, u odnosu
na postupak pregleda, ocjene i odabira ponuda, izjaviti Zalbu DrZavnoj komisiji za kontrolu
postupaka javne nabave. Zalbamora sadrZavati najmanje podatke navedene udl.420. Zakona
o javnoj nabavi, a dostavlja se u pisanom obliku, neposredno, po5tom, ili elektronidkim
sredstvima komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava Drlavne
komisije i EOJN RH. Istodobno s dostavljanjem ZalbeDr1avnoj komisiji,Zaliteljje obvezan
primjerak Zalbe dostaviti, u Zalbenom roku, i naruditelju na dokaziv nadin.

Odgovorna osoba naruiitelja:

Raypateljica:
Branka Bar{tr. map.soc.rada

(lIrN[{{.* srAR*E
I rJrltIC$ = :''{-'
0&FtilLl{,, l}''; ;',"i;:r:::i j;' ; j


